
.- + indepeñdencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

AUTORIZA DEVOLUCIÓN A NOMBRE DE DON 
JOSÉ MARÍA PÉREZ, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z O J U L ZG18 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3'7 o 9 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 622 de Administrador Municipal (S) , de fecha 18 de julio de 2018, recepcionada por 
la Secretaría Municipal, el 18 de julio de 20 18; Memorándum No 362 de Directora (S) de 
Administración y Finanzas, de fecha 17 de julio de 2018, que adjunta memorándum No 
387 de Tesorero Municipal, sin fecha y, memorándum No 211 de Director de Tránsito y 
Transporte Público, de fecha 11 de julio de 20 18; y, en uso de las facultades que me ' 
confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZÁSE, la devolución de dinero a nombre 
de don José María Pérez, cédula de identidad No , por un monto de 
$50.001 (cincuenta mil un pesos) correspondiente a duplicidad de pago de multa por 
infracción a la Ley del Tránsito. 

ÍTEM 215.26.01.001 "Devoluciones" 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

MNSjasl 

.. · .· : 

. . .. 
! 
o 

o 
o 

o 

•• •• !H~'f!III.N, ··.... .. ············ 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal- Dirección de 
Control - DAF - Dpto. Contabilidad - Dpto. Permisos de Circulación - Interesado - Oficina de 
Partes.~ 
180718 


